
 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - PRISHTINË 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Lavdim Menxhiqi Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G1 Ligjeratë E HENE D130 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

2 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G1 Ligjeratë E HENE D130 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

3 Rigon Pira Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  G1a Ushtrime E MARTE D106 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

4 Alma Novobërdaliu Inxhinieri Softuerike  G1a Ushtrime E MARTE D108 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

5 Jeta Domi Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G1a Ushtrime E MARTE D106 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

6 Shkëlqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G1 Ligjeratë E MARTE D130 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

7 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G1a 
G1b 

Ushtrime E ENJTE D122 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

8 Elton Boshnjaku Inxhinieri Softuerike G1 Ligjeratë E ENJTE D136 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

9 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G1 Ligjeratë E ENJTE D130 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

10 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G1 Ligjeratë E ENJTE D132 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Lavdim Menxhiqi Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G1 Ligjeratë E HENE D130 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

2 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G1 Ligjeratë E HENE D130 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

3 Shkëlqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G1 Ligjeratë E MARTE D130 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

4 Alma Novobërdaliu Inxhinieri Softuerike  G1b Ushtrime E MARTE D108 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

5 Rigon Pira Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  G1b Ushtrime E MARTE D106 10:40 - 12:10  UBT-Prishtine 

6 Altina Salihu Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G1b Ushtrime E MARTE D108 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

7 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G1a 
G1b 

Ushtrime E ENJTE D122 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

8 Elton Boshnjaku Inxhinieri Softuerike G1 Ligjeratë E ENJTE D136 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

9 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G1 Ligjeratë E ENJTE D130 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

10 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G1 Ligjeratë E ENJTE D132 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Lavdim Menxhiqi Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G2 Ligjeratë E HENE D130 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Shkëlqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G2 Ligjeratë E MARTE D130 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

3 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G2 Ligjeratë E MARTE D134 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

4 Rreze Rexhepi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  G2a Ushtrime E MERKURE D106 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

5 Alma Novobërdaliu Inxhinieri Softuerike  G2a Ushtrime E MERKURE D118 14:20 –15:50 4 UBT-Prishtine 

6 Altina Salihu Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G2a Ushtrime E MERKURE D122 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

7 Ermira Daka Inxhinieri Softuerike G2 Ligjeratë E ENJTE D136 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

8 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G2a 
G2b 

Ushtrime E ENJTE D122 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

9 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G2 Ligjeratë E ENJTE D132 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

10 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G2 Ligjeratë E ENJTE D130 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Lavdim Menxhiqi Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G2 Ligjeratë E HENE D130 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Shkëlqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G2 Ligjeratë E MARTE D130 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

3 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G2 Ligjeratë E MARTE D134 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

4 Alma Novobërdaliu Inxhinieri Softuerike  G2b Ushtrime E MERKURE D112 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

5 Jeta Domi Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G2b Ushtrime E MERKURE D122 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

6 Rreze Rexhepi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  G2b Ushtrime E MERKURE D118 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

7 Ermira Daka Inxhinieri Softuerike G2 Ligjeratë E ENJTE D136 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

8 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G2a 
G2b 

Ushtrime E ENJTE D122 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

9 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G2 Ligjeratë E ENJTE D132 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

10 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G2 Ligjeratë E ENJTE D130 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Blerim Zylfiu Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G3 Ligjeratë E HENE D134 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G3a 
G3b 

Ushtrime E HENE D108 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

3 Alma Novobërdaliu Inxhinieri Softuerike  G3a Ushtrime E HENE D122 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

4 Elton Boshnjaku Inxhinieri Softuerike G3 Ligjeratë E MARTE D110 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

5 Jeta Domi Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G3a Ushtrime E MARTE D112 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

6 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G3 Ligjeratë E MARTE D110 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

7 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G3 Ligjeratë E MARTE D132 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

8 Shkëlqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G3 Ligjeratë E ENJTE D130 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

9 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G3 Ligjeratë E ENJTE D132 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

10 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  G3a Ushtrime E ENJTE D106 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Blerim Zylfiu Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G3 Ligjeratë E HENE D134 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G3a 
G3b 

Ushtrime E HENE D108 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

3 Alma Novobërdaliu Inxhinieri Softuerike G3b Ushtrime E HENE D122 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

4 Elton Boshnjaku Inxhinieri Softuerike G3 Ligjeratë E MARTE D110 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

5 Altina Salihu Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G3b Ushtrime E MARTE D114 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

6 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G3 Ligjeratë E MARTE D110 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

7 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G3 Ligjeratë E MARTE D132 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

8 Shkëlqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G3 Ligjeratë E ENJTE D130 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

9 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G3 Ligjeratë E ENJTE D132 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

10 Rreze Rrexhepi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  G3b Ushtrime E ENJTE D108 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G4a+G4b  Ushtrime E HENE D108 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Blerim Zylfiu Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G4 Ligjeratë E HENE D134 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

3 Rigon Pira Inxhinieri Softuerike G4a Ushtrime E HENE D108 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

4 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G4a Ushtrime E HENE D134 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

5 Altina Salihu Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim G4a Ushtrime E MARTE D112 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

6 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G4 Ligjeratë E MARTE D110 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

7 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G4 Ligjeratë E MARTE D132 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

8 Erzen Talla Inxhinieri Softuerike G4 Ligjeratë E MARTE D110 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

9 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G4 Ligjeratë E ENJTE D132 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

10 Shkelqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G4 Ligjeratë E ENJTE D130 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G4a+G4b  Ushtrime E HENE D108 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Blerim Zylfiu Lëndë Laboratorike 1 (Programim) G4 Ligjeratë E HENE D134 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

3 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G4b Ushtrime E HENE D134 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

4 Rigon Pira Inxhinieri Softuerike G4b Ushtrime E HENE D108 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

5 Jeta Domi Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G4b Ushtrime E MARTE D114 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

6 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G4 Ligjeratë E MARTE D110 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

7 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G4 Ligjeratë E MARTE D132 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

8 Erzen Talla Inxhinieri Softuerike G4 Ligjeratë E MARTE D110 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

9 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G4 Ligjeratë E ENJTE D132 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

10 Shkelqim Berisha Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G4 Ligjeratë E ENJTE D130 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Rigon Pira Inxhinieri Softuerike G5a Ushtrime E HENE D136 09:00 - 10:30 4 UBT-Prishtine 

2 Besnik Qehaja Lëndë Laboratorike 1 (Rrjeta) G5 Ligjeratë E HENE D136 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

3 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G5a+G5b Ushtrime E HENE D112 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

4 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G5 Ligjeratë E MARTE D142 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

5 Rreze Rexhepi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G5a Ushtrime E MERKURE D106 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

6 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G5 Ligjeratë E MERKURE D110 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

7 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G5 Ligjeratë E ENJTE D134 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

8 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G5 Ligjeratë E ENJTE D134 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

9 Erzen Talla Inxhinieri Softuerike G5 Ligjeratë E ENJTE D134 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

10 Altina Salihu Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G5a Ushtrime E ENJTE D108 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Rigon Pira Inxhinieri Softuerike G5b Ushtrime E HENE D136 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

2 Besnik Qehaja Lëndë Laboratorike 1 (Rrjeta) G5 Ligjeratë E HENE D136 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

3 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet G5a+G5b Ushtrime E HENE D112 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

4 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G5 Ligjeratë E MARTE D142 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 

5 Jeta Domi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G5b Ushtrime E MERKURE D112 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

6 Diellza Berisha Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G5 Ligjeratë E MERKURE D110 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

7 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G5 Ligjeratë E ENJTE D134 10:40 - 12:10 4 UBT-Prishtine 

8 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G5 Ligjeratë E ENJTE D134 12:40 - 14:10 4 UBT-Prishtine 

9 Erzen Talla Inxhinieri Softuerike G5 Ligjeratë E ENJTE D134 14:20 - 15:50 4 UBT-Prishtine 

10 Jeta Domi Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G5b Ushtrime E ENJTE D112 16:00 - 17:30 4 UBT-Prishtine 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Nazmi Misini Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) G6 Ligjeratë E HENE D134 17:40 - 19:10 4 UBT-Prishtine 

2 Altina Salihu Sistemet e Bazës së të dhënave G6a Ushtrime EHENE D132 19:20 - 20:50 4 UBT-Prishtine 

3 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G6 Ligjeratë E MARTE D132 17:40 - 19:10 4 UBT-Prishtine 

4 Armend Ymeri Sistemet dhe Sinjalet G6a Ushtrime E MARTE D132 19:20 - 20:50 4 UBT-Prishtine 

5 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G6 Ligjeratë E MERKURE D132 17:40 - 19:10 4 UBT-Prishtine 

6 Mirlinda Reqica Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave G6a Ushtrime E MERKURE D132 19:20 - 20:50 4 UBT-Prishtine 

7 Bertan Karahoda Bazat e Teknologjive Big Data G6 Ligjeratë E ENJTE D134 17:40 - 19:10 4 UBT-Prishtine 

8 Lavdim Menxhiqi Lëndë Laboratorike (Programim) G6a Ligjeratë E ENJTE D132 19:20 - 20:50 4 UBT-Prishtine 

9 Besnik Qehaja Lëndë Laboratorike (Rrjeta) G6b Ligjeratë E ENJTE D120 19:20 - 20:50 4 UBT-Prishtine 

10 Erzen Talla Inxhinieri Softuerike G6 Ligjeratë E PREMTE D132 17:40 - 19:10 4 UBT-Prishtine 

11 Erzen Talla Inxhinieri Softuerike G6a Ushtrime E PREMTE D132 19:20 - 20:50 4 UBT-Prishtine 

 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - PRIZREN 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Përshkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Mirlinda Selimaj-Kolmekshaj Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) GPZ Ligjeratë E HENE N109 09:00 - 10:30 4 UBT-Prizren 

2 Mirlinda Selimaj-Kolmekshaj Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) GPZa Ushtrime E HENE N109 10:40 - 12:10 4 UBT-Prizren 

3 Zijadin Krasniqi Inxhinieri Softuerike  GPZ Ligjeratë E HENE N109 12:40 - 14:10 4 UBT-Prizren 

4 Zijadin Krasniqi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave GPZ Ligjeratë E HENE N109 14:20 - 15:50 4 UBT-Prizren 

5 Xhemajl Mehmeti Sistemet dhe Sinjalet GPZ Ligjeratë E MERKURE N109 10:40 - 12:10 4 UBT-Prizren 

6 Vehbi Sofiu Sistemet dhe Sinjalet GPZa Ushtrime E MERKURE N109 12:40 - 14:10 4 UBT-Prizren 

7 Lamir Shkurti Lëndë Laboratorike 1 (Programim) GPZ Ligjeratë E MERKURE N109 14:20 - 15:50 4 UBT-Prizren 

8 Lavdim Beqiri Bazat e Teknologjive Big Data GPZa Ligjeratë E MERKURE N109 16:00 - 17:30 4 UBT-Prizren 

9 Jeta Domi Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave GPZa Ushtrime E PREMTE N109 09:00 - 10:30 4 UBT-Prizren 

10 Rigon Pira Inxhinieri Softuerike GPZa Ushtrime E PREMTE N109 10:40 - 12:10 4 UBT-Prizren 

11 Behar Haxhismajli Lëndë Laboratorike 1 (Rrjeta) GPZ Ligjeratë E PREMTE N109 12:40 - 14:10 4 UBT-Prizren 

 


